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 اجرای پروژه آبرسانی سینوا-شهر آرا 
در چالوس
پروژه آبرسانی روستای سینوا- شهر آراء با 
پیش بینی بهره مندی ۴۵۰۰ نفر از نعمت 
آب آشامیدنی سالم وبهداشتی در شهرستان 

چالوس در دست اجراست.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب 
مازندران؛ مهندس صادق سلطانی مدیر امور آبفا چالوس 
با اعلام این خبر اظهار داشت: پروژه آبرسانی سینوا - 
شــهرآرا با لوله گذاری از عــرض رودخانه و اتصال به 

ایستگاه پمپاژ شهر آرا به طول ۶۰۰ متر با لوله پلی اتیلن قطر  ۱۱۰ و ۷۵ با پیش بینی اعتباری 
به مبلغ  ۷  میلیارد ریال در حال اجراست.

وی افزود:  تاکنون ۳۰۰ متر لوله گذاری و پایه های پل کابلی با صرف هزینه ای به مبلغ یک 
میلیارد ریال انجام شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان:
 شرکت گاز جهت خدمات رسانی پایدار 

در فصل سرد آمادگی کامل دارد
مدیرعامل شرکت گاز اســتان سمنان از 
آمادگی کامل این شــرکت جهت خدمت 
رسانی پایدار در فصل زمستان به مشترکین 

گاز طبیعی استان خبر داد.
علیرضا اعوانی از برگزاری ســومین نشست کمیته 
شرایط اضطراری این شرکت با موضوع آمادگی برای 
مقابله با هرگونه تهدید ناشــی از فصول سرد سال با 
حضور اعضای این کمیته خبــر داد و گفت: ضرورت 

واکنش سریع و مؤثر در زمان بروز شرایط اضطراری و بحران ناشی از تهدیدات طبیعی، صنعتی 
و انسان ساز اهمیت وجود کمیته مدیریت شرایط اضطراری را در این زمینه نمایان می کند.

وی در این نشســت با بیان اینکه آمادگی مردم حلقه اصلی مقابله با حوادث اســت، گفت: 
برنامه ریزی و اجرای برنامه های منسجم در حوزه مدیریت بحران، کاهش ریسک، افزایش 
تاب آوری جوامع، آمادگی و ایجاد ایمنی در مقابله با حوادث گاز طبیعی بدون مشارکت آگاهانه 

و آموزش مشترکان امکان پذیر نیست.
اعوانی برگزاری این نشســت ها را برای مدیریت بحران راهگشا دانست و افزود: شناسایی 
مخاطرات و اقدامات اصولی در حوزه آمادگی و ایمنی باعث عدم تبدیل حوادث به شــرایط 
اضطراری و بحران می گردد؛ این امر با انجام بازدید های مســتمر از تأسیســات گازرسانی، 
آموزش نیروها، برگزاری تمرینات مداوم و انجام اقدامات پیشگیرانه و اصلاحی مناسب دست 

یافتنی است.
مدیرعامل شــرکت گاز استان سمنان همچنین مدیریت مصرف گاز از سوی مشترکین را 
خواستار شد و افزود: گاز جزو سرمایه های ملی کشور است و همگان با رعایت الگوی مصرف 
شرایط اســتمرار برخورداری از این نعمت الهی را فراهم آورند؛ مدیریت مصرف گاز یکی از 
مهمترین موضوعاتی است که در صورت رعایت آن، علاوه بر صرفه اقتصادی برای مشترکین 

از بروز مشکلات در پیک مصرف جلوگیری می کند.
وی تأکید کرد: بر اساس تصمیمات کشوری جرایم قابل توجهی برای مشترکین پر مصرف 
در نظر گرفته شده است که از دی ماه در صورتحساب گاز اینگونه مشترکین لحاظ خواهد شد.

اعوانی ضمن اشاره و تأکید بر رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گاز سوز از مشترکان 
خواست تا با کاهش یک درجه ای دمای محیط زندگی و کار، کاهش ۶ درصدي در مصرف 
گاز را رقم بزنند؛ این مهم با رعایت اقدامات ســاده ای همانند: استفاده از لباس های گرم در 
منازل، بکارگیری پرده های ضخیم، خاموش کردن وسایل گرمایشی و بستن درب اتاقهای 

غیر ضروری، امکان پذیر است.
مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در بخش پایانی سخنان خود به سامانه تلفنی ۱94 شرکت 
اشاره و عنوان کرد: مردم شریف استان می توانند در صورت بروز مشکل و حادثه احتمالی در 

حوزه گازرسانی به صورت 24 ساعته با این تلفن تماس بگیرند.

رییس مجمع نمایندگان مردم آذربایجان شرقی:

 آموزش زبان های محلی انسجام ملی آموزش زبان های محلی انسجام ملی
 را افزایش می دهد را افزایش می دهد

آذربایجان شرقی – مسلمی : رییس مجمع 
نمایندگان مردم آذربایجان شرقی در مجلس 
شــورای اســامی گفت: آموزش زبان های 
محلی در مدارس انسجام ملی در کشو را ارتقا 

می دهد.
محمدحسین فرهنگی با تاکید بر اینکه آموزش زبان 
مادری در مدارس جزو اصول مصرح قانون اساسی است 
و اجرایی می شود، افزود: این مصوبه کمیسیون آموزش 
و تحقیقات با مطالعات لازم انجام شده و به خلاء قانونی 
در مورد آموزش زبان های اقوام مختلف در کشور پایان 
می دهد. وی به عنوان طراح مصوبه فوق، با اشــاره به 
اینکه کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 

اسلامی با حساسیت و دقت مورد نیاز آن را بررسی و مورد 
کنکاش قرار داده است، اظهار داشت: شیوه نامه اجرایی 

این مصوبه عین اصل قانون اساسی در این زمینه است.
فرهنگی با اشاره به اظهارات یکی از نمایندگان تهران، 
ری و شــمیرانات در مخالفت با طرح اجرای اصل ۱۵ 
قانون اساسی افزود: متاسفانه ایشان در خصوص مصوبه 
اخیر کمیســیون آموزش و تحقیقات اعلام کرده است 
که این مصوبه مغایر امنیت ملی است در حالی که باید 
مشخص کند که با چه مبنایی چنین موضوعی را مطرح 
می کند. وی با ابراز تاســف و تعجب از اینکه نماینده 
مجلس علیه قانون اساســی موضع گیری کرده است، 
یادآور شد: ایشان باید توضیح دهند که چرا مخالف قانون 

اساسی موضع گرفته و چنین اتهام سنگینی را به قانون 
اساسی وارد کرده است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای 
اســلامی اضافه کرد: اصل پانزدهم قانون اساسی که 
دقیقا" برای حفظ امنیت ملی و تضمین کننده حقوق 

اقوام در آموزش زبان مادری است، باید اجرایی شود.
رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس 
شــورای اســلامی هفته جاری اعلام کــرد: تدریس 
زبان های محلی و قومی برای پایه های هفتم و دهم 
مدارس پیش بینی شده است که البته به صورت اختیاری 
خواهد بود.علیرضا منادی سفیدان با اعلام اینکه طرح 
تدریس ادبیات و زبان های قومی و محلی راهی صحن 

علنی شده اســت، افزود: بررسی طرح اجرای اصل ۱۵ 
قانون اساسی در کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری 
مجلس در قالب پنج ماده به پایان رسیده و برای بررسی 

در صحن علنی به هیأت رئیسه ارجاع شد.
به گفته وی، بر اســاس این طــرح وزارت آموزش و 

پرورش مکلف است از سال تحصیلی ۱4۰۳ – ۱4۰2 
ترتیبی اتخاذ کند تا ادبیات و زبان های محلی و قومی 
متناســب با هر منطقه به صورت دو واحد اختیاری )دو 
ساعت در هفته( در پایه های هفتم و دهم آموزش داده 

شود. 

اخبار کوتاه 

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شــاهرود از افزایش 
16 درصدی مصرف سی.ان.جی در مهر و آبان امسال نسبت به مدت مشابه 

در سال قبل در استان سمنان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود، علی اکبر 
عربعامری گفت: طی بررسی آمار مقایسه ای نسبت به سال گذشته در بخش گاز طبیعی فشرده 
در دو ماهه اول پاییز امسال ۱۶ درصد مصرف سی.ان.جی افزایش و معادل آن در بخش بنزین 
صرفه جویی شده است. وی افزود: دردوماهه اخیر با توجه به برودت هوا و پرتردد بودن مسیر 
جاده ای این استان، افزایش ۱۶ درصدی سی.ان.جی و معادل آن صرفه جویی بیست و دو ملیونی 
لیتر بنزین به ثبت رسیده است. عربعامری با اشاره به افزایش ۱9 درصدی مصرف سی.ان.جی در 

مهرماه و ۱۳ درصدی در آبان امسال، نسبت به مدت مشابه سال قبل افزود : با توجه به اهمیت 
استفاده از سوخت پاک و نقش آن در کاهش آلودگی هوا و صرفه جویی در مصرف بنزین، ادامه 
روند دوگانه سوز کردن رایگان  خودروهای عمومی باری و مسافری توسط شرکت ملی پخش 
و نیز بهبود وضعیت کرونایی، مصرف سی.ان.جی در دو ماهه اول پاییز امسال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل رشد ۱۶ درصدی را نشان می دهد که این امر نشان دهنده این است که در آینده 
انتظار می رود میزان مصرف گاز طبیعی در سبد سوخت حمل و نقل افزایش یابد.وی  خاط نشان 
کرد: تمامی جایگاه های سی.ان.جی منطقه فعال بوده و تلاش بر این است که با توجه به برودت 
هوا و افت احتمالی فشار گاز، جایگاه های عرضه گاز طبیعی ازمسیر خدمت رسانی خارج نشوند و 

بتوانند بدون هیچ مشکلی سوخت سی.ان.جی خودروها را تأمین کنند.

آیین افتتاح و بهره برداری از پروژه خیرساز ساختمـان 
همـراه سـرای بیمـاران در مرکز روانپزشکی و سوانح 

و سوختگی زارع ساری برگزار شد.
در این مراسم که با حضور دکتر سید عباس موسوی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران، دکتر محمد پنبه چی معاون توسعه مدیریت، 
منابع و برنامه ریزی دانشگاه، آقای طهماسبی مدیرعامل مجمع 
خیرین سلامت استان و جمعی از مدیران و کارکنان در بیمارستان 
زارع برگزار شد، از خدمات ارزنده آقای علیرضا درویشی خیرنیک 
اندیش سلامت شهرستان ساری بابت تقبل هزینه احداث و پیگیری 

ساخت این پروژه تقدیر شد.
گفتنی است  ساختمـان همـــراه سـرای بیمـاران به مساحت 
۳۰۰ مترمربع در دو طبقه با ۱۰ اتاق به ظرفیت اسکان 2۰ نفر توسط 
آقای علیرضا درویشی خیر نیک اندیش سلامت ساروی با هزینه ای 
بالغ بر ۱2 میلیارد ریال احداث شد .همچنین این ساختمان دارای 
امکانات رفاهی شــامل اتاق های 2تخته و فرش شده با سیستم 
گرمایش و سرمایشــی، آشــپزخانه، نمازخانه، حمام و سرویس 
بهداشتی می باشد که با هزینه ۵/۳ میلیارد ریال به همت مجمع 

خیرین سلامت شهرستان ساری تجهیز شد.

 افزایش مصرف گاز سی.ان.جی  و کاهش مصرف بنزین 
در استان سمنان

 بهره برداری از همـراه سـرای بیمـاران 
در بیمارستان زارع ساری

آذربایجان شرقی - مسلمی: سرپرست معاونت سیاسی امنیتی 
استاندار آذربایجان شرقی مردمی بودن، ساده زیستی و داشتن 
روحیه انقابی گری را از جمله شــاخص های یک مدیر انقابی 
خواند و گفت: در شــرایطی که معاندان درصدد هجمه علیه ما 

هستند، مسئولان به مردم امید بدهند.
تراب محمدی در آیین تکریم و معارفه فرماندار ملکان افزود: یک مدیر انقلابی 
باید شبانه روز با مردم باشد، در حوزه ماموریت خود وحدت بین مردم و مسئولان را 

حفظ کند و در این خصوص انفعال نداشته باشد.
وی ضعف مدیریت را از علل اصلی برخی مشــکلات در کشــور دانست و 
خاطرنشان کرد: در بسیاری از موارد مشکلات ربطی به تحریم ها نداشته و ریشه 

در ضعف مدیریت ها دارد.
محمدی در ادامه با بیان اینکه ملکان دارای ظرفیت های کشاورزی و گردشگری 
است، اظهار داشت: این شهرستان قطب انگور استان بوده و قلعه بختک لیلان 
از 9 هزار سال قدمت برخوردار است، لذا مسئولان با رفع موانع احتمالی در جهت 

جذب ســرمایه گذار در حوزه های گردشگری و کشــاورزی و به ویژه تاسیس 
واحدهای تولیدی فرآوری و بسته بندی و صادرات می توانند قدم های خوبی در 

راستای اشتغال زایی بردارند.
نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه از بی اثر شدن 
تحریم ها در سایه تلاش های دولت سیزدهم سخن گفت و اضافه کرد: با وجود 

توطئه ها، جمهوری اسلامی طی سال جاری به اندازه سال ۱۳99 نفت فروخته و 
گره های سیستم بانکی نیز در حال بازگشایی است.

سیدعلی موسوی افزود: قبل از دولت فعلی روزانه ۷۰۰ هموطن بر اثر کرونا جان 
خود را از دست می داد ولی خوشبختانه در اثر اقدامات بهداشتی دولت انقلابی و 
ورود ۱۵۰ میلیون دز واکسن کرونا طی سه ماه گذشته، تعداد فوتی ها کاهش قابل 

توجهی داشته است. 
رئیس فراکســیون مناطق محروم مجلس در ادامه سخنان خود از آغاز بکار 
کمیسیون تلفیق مجلس برای بررسی بودجه سال آینده خبر داد و گفت: ۳۰ نفر 
از ۶۰ عضو کمیسیون تلفیق جزو اعضای فراکسیون مناطق محروم نیز هستند و 

توجه ویژه ای به این مناطق دارند.
وی همچنین از اختصاص یکهزار تن قیر رایگان برای آسفالت جاده ملکان به 
لیلان، تخصیص 2۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح هادی یا آسفالت ۱۶ روستا 
خبر داد و افزود: از محل اعتبارات ستاد اجرایی فرمان امام)ره( نیز دستور ساخت ۱۶ 
مدرسه در شهرستان توسط بنیاد برکت صادر شده و همچنین طی 2 سال آینده 

۵۰ مدرسه و ۵۰ سالن ورزشی در این شهرستان احداث خواهد شد.
نماینده مردم ملکان از رفع مشکلات عملیات کارخانه ذوب آهن شمال غرب 
کشور در ملکان با ۸۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی و 2۰ میلیارد تومان آورده 
بخش خصوصی خبر داد و اظهار داشت: همچنین کشتارگاه دام و طیور با ظرفیت 
اشتغال زایی ۵۰۰ نفر در حال احداث بوده و تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت داشته است.
وی همچنبن از استقلال اداره آموزش و پرورش بخش لیلان، ایجاد دانشکده 

علوم پزشکی و مدرسه تیزهوشان در ملکان نیز خبر داد.
امام جمعه ملکان نیز ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی فرماندار قبلی 
ملکان در راستای توسعه و پیشرفت شهرستان، دوران خدمتگزاری را یک فرصت 
برای مدیران جهت خدمت به مردم دانست و گفت: مسئولیت ها ماندنی نیست 
و لذا مدیران در زمان مسئولیت و در هر پست و مقامی که دارند به ولی نعمتان 

انقلاب خدمت کنند.
در این آیین ضمن قدردانی از خدمات »نقی محمدی« فرماندار سابق ملکان، 

»بهمن قائلی« به عنوان فرماندار جدید این شهرستان معرفی شد.

مسئولان به مردم امید بدهند
سرپرست معاونت سیاسی استاندار آذربایجان شرقی:

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی آمــل مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل – دهستان لیتکوه

70- اصلی) قریه قرا کاسمده و اسکو محله(
ــا  ــن ب ــه زمی ــک قطع ــادی ابراهیمــی در ششــدانگ ی ــای محمــد ه ــی آق 1894 فرع
ســاختمان احداثــی بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت 372/20 مترمربــع. خریــداری 

ــه ابراهیمــی. شــده باواســطه از وارث لطــف ال
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
ــق  ــن آگهــی در روســتاها از طری ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای اعت
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملک تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره 
ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از 
مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامه مذکــور در 
مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا 
رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولین آگهی 
نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت 
بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدید 

حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1225749
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/20

فیض الله ذبیحی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل   3608

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائمشــهر مــورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه درزیکا 20 اصلی بخش 16

2022 فرعــی بنــام آقــای محمــد علــی طالبــی نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین 
ــداری مــع  ــع خری ــه مســاحت 239/88 مترمرب ــا شــده اســت ب کــه در آن احــداث بن

الواســطه از آقــای مهــدی طالبــی مالــک رســمی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت 
ــر و  ــهرها منتش ــار در ش ــی / کثیرالانتش ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری ــه فاصل ب
ــام  ــه آرای اع ــع ب ــه اشــخاص ذینف ــا در صورتکی ــأت الصــاق ت در روســتاها رأی هی
ــن آگهــی در روســتاها از  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای شــده اعت
ــوع  ــت محــل وق ــه اداره ثب ــراض خــود را ب ــاه اعت ــا دو م ــق الصــاق در محــل ت طری
ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات 
ــراض در  ــه اعت ــی ک ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورت ــه ارائ ثبــت موکــول ب
ــه دادگاه  ــم دادخواســت ب ــا معتــرض، گواهــی تقدی ــی واصــل نگــردد ی ــت قانون مهل
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد 
و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت 
برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه 
ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی 
ــورت  ــه ص ــدود ب ــد ح ــی و تحدی ــی نوبت ــن آگه ــب را در اولی ــدود، مرات ــد ح تحدی
همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی 

منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1230507
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/20

رحمت سلمانی قادیکلائی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر 3612

آگهی فقدان سند مالکیت 
ســند مالکیــت یــک ســهم مشــاع از ســه ســهم ششــدانگ پــاک ثبتــی 
شــماره 1529 فرعــی از 1 اصلــی بخــش ســه شــاهرود در دفتــر امــاک 
جلــد 40 صفحــه 291 ذیــل ثبــت 3998 بنــام اقــای ذبیــح الله امیــری 
صــادر و تســلیم گردیــده اســت ســپس ورثــه مالــک بــا ارائــه دو بــرگ 
ــت  ــه عل ــی ب ــت المثن ــند مالکی ــدور س ــای ص ــهادیه تقاض ــرم استش ف
جابجایــی را نمــوده اســت لــذا برابــر تبصــره یــک مــاده 120 ائیــن نامــه 
ــار  ــای کثیرالانتش ــه ه ــی از روزنام ــار در یک ــب یکب ــت مرات ــون ثب قان
ــه صــدور ســند مالکیــت اعتــراض دارد و  ــا هرکــس نســبت ب اگهــی ت
ــا مدعــی انجــام معاملــه  ــا ســند مالکیــت در دســت وی میباشــد و ی ی
ــار  ــس از انتش ــدت 10 روز پ ــرف م ــر ظ ــب را حداکث ــت مرات ای اس
اگهــی کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شــاهرود اعــام نمایــد در 
غیــر اینصــورت پــس از انقضــای مهلــت قانونــی اعتــراض ســند مالکیــت 
المثنــی وفــق مقــررات صــادر خواهدشــد شــماره چاپــی ســند دفترچــه 
ای 45616 مــی باشــد تاریــخ انتشــار ک 1400/09/20   رونوشــت بــه 

ســتاد اجرایــی فرمــان امــام ) ره ( 
بخشی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
از طرف رضا طالع زاری    3815  

شناسه آگهی : 1236456  

آگهی فقدان سند مالکیت 
ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک ثبتــی 3533/8 واقــع در بخــش یــک ثبتــی 
شــاهرود در دفتــر چهــارم متمــم صفحــه 25 ذیــل ثبــت 1504 بــه نــام خانــم 
ــر  ــی حص ــر گواه ــت براب ــده اس ــلیم گردی ــادر و تس ــیرین زاده ص ــه ش فاطم
ــه  ــی ب ــورخ 1391/12/16 و مفاصــا حســاب دارای ــت بشــماره 910076 م وراث
شــماره 2397 مــورخ 1400/7/19 نامبــرده فــوت نمــوده و اقــای علــی اصغــر 
احــدی برابــر قیــم نامــه بشــماره 298/27001 مــورخ 1400/07/03 قیــم تنهــا 
ــه وی اقــای محمــد رضــا احــدی معرفــی گردیــده اســت ســپس نامبــرده  ورث
برابــر استشــهادیه المثنــی اعــام مفقودیــت ســند مالکیــت بــه علــت جابجایــی 
را نمــوده اســت درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــود لــذا برابــر 
ــی  ــار در یک ــب یکب ــت مرات ــون ثب ــه قان ــن نام ــاده 120 ائی ــک م ــره ی تبص
ــند  ــدور س ــه ص ــبت ب ــس نس ــا هرک ــی ت ــار اگه ــای کثیرالانتش ــه ه از روزنام
مالکیــت اعتــراض دارد و یــا ســند مالکیــت در دســت وی میباشــد و یــا مدعــی 
انجــام معاملــه ای اســت مراتــب را حداکثــر ظــرف مــدت 10 روز پــس از انتشــار 
ــر  ــد در غی ــام نمای ــاهرود اع ــاک ش ــناد و ام ــت اس ــه اداره ثب ــا ب ــی کتب اگه
ــی  ــت المثن ــند مالکی ــراض س ــی اعت ــت قانون ــای مهل ــس از انقض ــورت پ اینص

وفــق مقــررات صــادر خواهدشــد شــماره چاپــی ســند531707 میباشــد . 
بخشی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
از طرف رضا طالع زاری    3816 

شناسه آگهی : 1235748

دادنامه 
ــی  ــت ) 17  حقوق ــتان رش ــی شهرس ــی حقوق ــعبه 9 دادگاه عموم ــه 9809981338000922 ش ــده کاس پرون
ســابق ( تصمیــم نهایــی شــماره 9909971338001392 خواهاهــن ســاختمانی پلیــت کار بــه نشــانس اســتان 
گیــان شهرســتان رشــت رشــت بــوار قلــی پــور نبــش کوچــه دوم پــاک 2 بــا مدیریــت اقــای ابراهیــم فقیهــی 
ــع  ــطین تقاط ــن خ فلس ــانی قزوی ــه نش ــن ب ــتان قزوی ــازی اس ــده: اداره کل راه و شهرس ــا خوان ــد غامرض فرزن
ــوار مــدرس اداره کل راه و شهرســازی اســتان خواســته صــدور حکــم ورشکســتگی رای دادگاه : در خصــوص  بل
دادخواســت خواهــان شــرکت پلیــت کاربشــماره ثبــت 1110 بــا مدیریــت فعلــی اقــای ابراهیــم فقیهــی ) مدیــر 
عامــل ( بــه طرفیــت خوانــده اداره کل راه و شهرســازی اســتان بــه خواســته صــدور حکــم ورشکســتگی دادگاه بــا 
بررســی جامــع اوراق و مندرجــات پرونــده و بررســی اســناد و مــدارک ابــرازی و اســتماع اظهــارات طرفیــن نظــر 
بــه اینکــه خواهــان مدعــی اســت کــه دو مــاه قبــل از تقدیــم دادخواســت )98/11/1( در تادیــه دیــون و انجــام 
تعهــدات نقــدی خــود دچــار وقفــه شــده اســت و خوانــده در مقــام دفــاع ابــراز داشــت کــه خواهــان قــراردادی 
ــان  ــت ایش ــه طرفی ــی ب ــه دریافت ــت اضاف ــه جه ــه ب ــد ک ــن منعق ــتان قزوی ــازی اس ــا اداره کل راه و شهرس را ب
ــال شــده و  ــزان 4/064/828/686 ری ــه می ــه پرداخــت وجــه ب طــرح دعــوی شــده اســت و خواهــان محکــوم ب
پرونــده در جریــان اجــرای حکــم اســت کــه باعنایــت بــه مراتــب مذکــور و بــه لحــاظ اینکــه در راســتای بررســی 
موضــوع قــرار ارجــاع بــه کارشناســی صــادر کــه کارشــناس رســمی دادگســتری در رشــته حســابداری مبــادرت 
بــه محاســبه دیــون و مطالبــات و دارایــی هــای شــرکت نمــوده کــه طبــق نظــر کارشــناس کــه مصــون از ایــراد و 
اعتراضــی باقــی مانــده بــا اوضــاع و احــوال قضیــه منطبــق اســت خواهــان از تادیــه دیــون خــود متوقــف ایــت و 
تاریــخ توقــف 1398/4/14 میباشــد شــرکت خواهــان حســب بررســی هــای انجــام شــده فاقــد دارایــی مــی باشــد 
بنابرایــن بــا احــراز توقــف خواهــان از پرداخــت دیــون خــود و ففقــدان دارایــی دادگاه خواســته خوهــان را وارد و 
موجــه تشــخیص و بــه اســتناد مــواد یــک بنــد 3مــاده 2-357-412-415-416-417-427-433 و 440 قانــون 
ــای کاظــم صرفجــو بعنــوان  ــخ 1398/4/14 صــادر و اق ــر اعــام ورشکســتگی خواهــان  از تاری تجــارت حکــم ب
ــور از کارشناســان رســمی دادگســتری بعنــوان ناظــر تعییــن میشــود از  ــم پ ــر تصفیــه و اق4ای کریــم کری مدی
تاریــخ صــدور حکــم خواهــان از ماحظــه در امــور مالــی خــود ممنــوع اســت و هرنــوع کــه جنبــه مالــی داشــته 
باشــد و بــه ضــرر بســتانکاران تلقــی مــی شــود محکــوم بــه بطــان اســت و مدیــر تصفیــه و عضــو ناظــر مکلــف 
بــه مهــر و مــوم امــوال خواهــان بــوده و هرمــاه گــزارش و بیــان کار خــود را بــه ایــن دادگاه گــزارش مــی نماینــد 
حــق الزحمــه کارشناســان رســمی محاســبه و از امــوال خواهــان پــس از تاییــد دادگاه پرداخــت خواهــد شــد ایــن 
حکــم ورشکســتگی بصــورت موقــت قابــل اجراســت رای صــادره حضــوری و ظــرف مهلــت بیســت روز پــس از 

ابــاغ قابــل تجدیــد نظــر خواهــی در دادگاه محتــرم تجدیــد نظــر اســتان اســت 
رئیس شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی رشت – رضا شاد پور 3826

سرپرســت منطقه 9 عملیات انتقال گاز از افزایش 
پایداری شبکه انتقال گاز با انجام ایمن سازی خطوط 
لوله در تقاطع با رودخانه ها در استان گلستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی منطقه 9 عملیات انتقال گاز، محی الدین 
مفخمی در تشریح این خبر اظهار کرد: ایمن سازی خطوط لوله در 
منطقه 9 عملیات انتقال گاز به دلیل شرایط جغرافیایی خاص و وجود 
کوه، جنگل و رودخانه های خروشــان از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است و شرایط نگهداری، حفظ و حراست از خطوط لوله به خصوص 
در تقاطع با رودخانه ها به دلیل مشکلات ناشی از سیل و رانشی بودن 

بدنه رودخانه، دشوارتر از دیگر مناطق عملیاتی است.
وی با بیان اینکه منطقه 9 عملیات انتقال گاز پروژه های ایمن سازی 

در بستر رودخانه ها را برای جلوگیری از آسیب و جابجایی خطوط 
لوله در زمان وقوع ســیل و طغیان رودخانه ها، در دستور کار دارد، 
خاطرنشان کرد: در استان گلستان ایمن سازی خط لوله در تقاطع 

با رودخانه زرین گل علی آبادکتول با احداث دیوار ســنگی در یک 
طرف به طول حدود 4۵۰ متر و در ۵ نقطه مختلف از این رودخانه و 
همچنین ایمن سازی خط لوله در تقاطع رودخانه کوسه کلای مرواه 

تپه  با احداث حوضچه آرامش و دیوار سنگی به اتمام رسید.
وی افزود: در ادامه پروژه های ایمن سازی خطوط لوله در استان 
گلســتان، جاده سرویس خط لوله در سه نقطه در مراوه تپه استان 
گلستان تثبیت و نیز گابیون موجود در کیلومتر ۵۵۸ خط سرخس- 

نکا بازسازی شد.
مفخمی یادآور شد: همچنین پروژه های ایمن سازی خطوط لوله 
در رودخانه های قزلجه آق امام آزادشهر با پیشرفت ۸۵ درصدی و  

فاضل آباد با پیشرفت ۶۵ درصدی در این استان در حال اجراست.

»زمانی که تصمیم گرفتم پرســتار شــوم، جنبه های 
مختلف این شغل را درک نمی کردم. تنها می دانستم در 
این حرفه می توانم به دیگران کمک کنم و تجربه های 
متفاوتی داشــته باشم. این شــغل بهترین فرصت 
بود برای اینکه بتوانم بــه همنوعانم کمک کنم.« این 
جمات را معصومه سلیمان، سوپروایز بالین بیمارستان 
فوق تخصصی سرطان کودکان محک به زبان می آورد. او 
از 18 سال پیش تا امروز همراه روزهای شاد و غمگین 
کودکان محک و خانواده هایشان است و حتی ابتایش 
به بیماری سخت ســرطان باعث نشد از همراهی با 

قهرمانان کوچک محک دست بکشد.
ســلیمان پیش از ورود به محک در بیمارستان مرکز طبی، بخش 
متابولیک کودکان و بیمارستان شهدای تجریش بخش نوزادان فعالیت 
می کرد. او در سال ۱۳۸2، زمانی که محک تنها یک اقامتگاه بود با 
این مؤسسه آشنا شد. او می گوید: »۱۸ سال پیش، در بخش نوزادان 
بیمارستان شهدای تجریش مشــغول به کار بودم که متوجه شدم 
اقامتگاه محک پرستار استخدام می کند. آن زمان اطلاعات زیادی در 
خصوص این مرکز اقامتی و رفاهی نداشتم. به آنجا مراجعه کردم و در 
همان سال پس از طی مراحل مختلف به جمع خانواده بزرگ محک 
پیوستم.«سرپرستار بیمارستان محک اولین رویارویی اش با کودکان 
مبتلا به سرطان را اینگونه برای مان توصیف می کند: »در اولین مواجهه 

با کودکان مبتلا به سرطان آنقدر غمگین شدم که برایم قابل توصیف 
نیست. دیدن مادران و پدرانی که بیماری فرزندشان را تجربه می کنند، 
برایم بســیار سخت و چالش برانگیز بود. از خودم می پرسیدم علاوه 
بر اینکه باید از کودکشــان مراقبت کنم چه کمک دیگری از دستم 
بر می آید؟ پیش از این بخصوص در بخش نوزادان چنین دغدغه ای 
نداشتم. آنجا تولد هر کودک توأمان با شادی و خوشحالی بود. اما در 
محک از ابتدا همیشه تلاش کردم که در کنار مراقبت از کودکان، با 
مادران و پدران شان همدل و همراه شوم. روزهای اولی که در محک 
مشغول به کار شدم از خودم می پرسیدم آیا می توانم این مسیر را ادامه 
دهم؟ به مرور زمان آموختم چگونه می توانم التیام بخش جسم و روح 
کودکان و خانواده هایشان باشم. تا اینکه زمانه جوری چرخید که خودم 
به بیماری سرطان مبتلا شدم.«سلیمان از ابتلایش به بیماری سختی 
می گوید که این روزها بیش از 2۰ هزار کودک تحت حمایت محک در 
سراسر ایران با آن مبارزه می کنند: »در مراحل درمان بیماری سرطان 
و پس از بهبودی ام به این باور رســیدم که رسالتم همراهی کردن با 
کودکان مبتلا به سرطان است. من درد و رنج این بیماری را چشیده 
بودم و می توانستم آنها را به خوبی درک کنم. این تجربه تلخ برای من 
سبب شد تا بیشتر از گذشته از خدمت رسانی به قهرمانان کوچک مان 
لذت ببرم. کار در محک گذشت و صبوری را به من یاد داد.«سپس 
خاطرات خوبی را که زیر سقف محک تجربه کرده است به یاد می آورد 
و می گوید: »البته خاطرات خوب زیــادی هم در محک دارم. برای 

مثال در اوایل کارم پسری به نام »مهران« در اقامتگاه محک حضور 
داشت. به بیماری استئوسارکوم مبتلا بود. او چند سال پس از بهبودی 
به همراه همســرش به دیدارم آمد و من با دیدن او بسیار خوشحال 
شدم.«معصومه سلیمان تجربیات زیادی در پرستاری از کودکان مبتلا 
به سرطان دارد. او در پاسخ به این سؤال که رفتار پرستاران با کودکان 
مبتلا به ســرطان و خانواده هایشان چگونه باید باشد تا درمان روند 
بهتری را طی کند، پاسخ می دهد: »سرطان یک بیماری جسمی حاد 
است که تمامی اعضای خانواده را درگیر می کند. همچنین فشار روحی 
و روانی وارد شــده به خانواده ها، آنها را در وضعیت روحی نامطلوبی 
قرار می دهد به همین دلیل یک پرستار در محک می بایست حمایتگر 
باشد و سنجیده عمل کند. به عبارت دیگر همکاران پرستار با همراهی 
روانشناسان و مددکاران اجتماعی باید بدانند چگونه با کودکان مبتلا 
به سرطان و خانواده هایشان رفتار کنند. همین موضوع باعث می شود 
خانواده ها به پرســتار کودک شان اعتماد کنند و از لحظه تشخیص 
بیماری تا زمان بهبودی یا حتی زمانی که کودک بد حال اســت با 
او همراهی های لازم را انجام دهد.«وی در پایان ضمن تبریک روز 
پرستار می گوید: »پرستاری تلفیقی از دانش، مهارت، همدردی، قدرت 
تصمیم گیری بالا و مدیریت است. پرستاری یعنی عشق به مخلوقات 
خدا. آرزو می کنم پرستاران در هر کجای این سرزمین که هستند با تنی 
سالم، بتوانند به بهترین شکل رسالت شان را انجام دهند. به امید آنکه 

به زودی شاهد پایان شرایط بحرانی و بیماری در کشورمان باشیم.«

مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران در جلسه 
شورای معاونین با تاکید بر تاش شبانه روزی معاونین 
و روسای ادارات برای محقق شدن طرح نهضت ملی 
مسکن گفت : این طرح در استان با جدیت و پیگیری 

ویژه در حال انجام می باشد.
دکتر سید محمد نظری ضمن اعلام این خبر افزود: این اداره کل 
هم سو با سیاستهای وزارت راه و شهرسازی بخش قابل توجهی از 
زمین های احداث واحدهای مســکونی این پروژه مهم ملی را در 
استان تامین نموده و همچنان نیز این روند تا برآورده شدن نیاز چهار 

ساله با قوت و جدیت ادامه دارد.
نظری با تاکید بر اجرایی شدن هر چه سریعتر پروژه های نهضت 
ملی مسکن در استان و رسیدن به برنامه ابلاغی از طرف مقام عالی 

وزارت خواستار پیگیری و تلاش شبانه روزی معاونین و روسا شد.
دکتر نظری در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر اهمیت 

میــز خدمت در ادارات از آن به عنــوان یک مرکز ارتباطات میان 
ســازمان و ارباب رجوع یاد نمود که هدف آن ارائه خدمات بهنگام 
و کارآمد به مشتریان سازمان در هر لحظه و زمان هم سو با توافق 
نامه ها و تفاهم نامه ها می باشد.وی برای کارآمد بودن میز خدمت 
در ادارات، عواملی چون نیروی انســانی، فرآیند، اطلاعات و ابزار را 

لازم و ضروری دانست.

مدیرکل راه و شهرسازی استان ارتقای رضایت مشتریان و بهبود 
میزان اعتماد آنان به ادارات، بهبود حل و رفع تمامی درخواست ها و 
کاهش گردش کار، بهبود میزان بهره وری، منابع پشتیبانی فناوری 
اطلاعــات و بهبود کیفیت خدمات را از جمله منافع راه اندازی میز 

خدمت در ادارات برشمرد.
دکتر نظری در این نشست با بیان اینکه اعتماد عمومی به عنوان 
یکی از ارکان حاکمیت، اتکال متقابل دولت و ملت را تحکیم می 
بخشد، افزود: وظیفه ماست ضمن مدیریت صحیح این اعتماد ملی 
درصدد افزایش میزان آن باشیم.وی آموزش کارکنان، انتخاب افراد 
بر اساس شایستگی و مکانیزه کردن نظام های عملیاتی را از جمله 
راههای پیشگیری از فساد اداری برشمرد و یادآور شد: ایجاد تحول 
و اصلاحات بنیادی در راستای ایجاد شفافیت بیشتر و اطلاع رسانی 
به موقع، صریح و صحیح می تواند ضمن ایجاد محیط شــفاف و 

پاسخگو، شفافیت لازم را در اطلاعات و ارتباطات حادث شود.

 افزایش پایداری شبكه انتقال گاز با انجام ایمن سازی خطوط لوله 
در تقاطع با رودخانه ها در گلستان

کار در محک گذشت و صبوری را به من یاد داد

طرح نهضت ملی مسکن با جدیت و پیگیری ویژه در مازندران در حال انجام است

سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز خبر داد؛

روایت قدیمی ترین پرستار بیمارستان محک از انتخاب شغل پرستاری تا ابتلا به سرطان:

مدیر کل راه و شهرسازی استان:
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